

DEVIZ LOCAL № 3

Valoarea de deviz 213,986.38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF03A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg	buc	33.000	38.40 38.40	1,267.20 1,267.20
2	10-06-027-08	Pozare cablu in colector: Consola in colector - cu un singur loc	buc	66.000	83.01 18.40	5,478.40 1,214.40
3	10-06-048-07	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal ocupat	100 m	13.860	2,918.94 2,080.00	40,456.55 28,828.80
4	Material	Cablu FO-48	m	1,386.000	50.83 0.00	70,450.38 0.00
5	RpSF10A	Montarea capacului sau gratarului din fonta pentru camine sau pentru gura de scurgere, necarosabil	buc	33.000	72.00 72.00	2,376.00 2,376.00
6	MsCA02	Marcarea cablului	buc	33.000	40.20 19.20	1,326.60 633.60
7	10-06-034-28	Lucrari diverse: Etansarea canalului canalizarii de cabluri: ocupat	buc	33.000	47.14 44.00	1,555.62 1,452.00
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	0.950	3,901.48 3,400.00	3,706.41 3,230.00
9	Material	Cablu FO-48	m	95.000	50.83 0.00	4,828.85 0.00

	Cheltuieli directe	lei	131,446.01
	Asigurarea sociala	24.00 %	9,360.48
	Cheltuieli de transport	5.00 %	4,020.59
	Total	100.00 +	144,827.08

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	60.00 %			23,401.20
		Total	100.00 +			168,228.28
		Beneficiu de deviz	6.00 %			10,093.70
		Total	100.00 +			178,321.98
		TVA	20.00 %			35,664.40
						213,986.38
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				39,002.00

Intocmit

SC”Rapid Link”SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 3

Valoarea de deviz 213,986.38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	434.065	80.00	34,725.20
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	45.540	80.00	3,643.20
3.	7137010011510	Electromontator	h-om	7.920	80.00	633.60
		Total manopera				39,002.00

Materiale:

1.	00043	Cablu FO-48	m	1,481.000	50.83	75,279.23
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.003	1,200.00	3.60
3.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0.001	40,000.00	40.00
4.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0.000	18,500.00	0.00
5.	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0.014	18,500.00	259.00
6.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.001	35,000.00	35.00
7.	1011825	Ulei de in natural	kg	1.320	125.00	165.00
8.	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0.660	5,400.00	3,564.00
9.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	2.964	78.00	231.19
10.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0.014	250.00	3.50
11.	1130380	Poliuretan expandat ("ППУ") polimer "Вилан-405" (balon 100 l)	buc	0.660	157.00	103.62
12.	2875117324000	Capac sau gratar cu rama din fonta	buc	33.165	0.00	0.00
13.	5001000100100	Jeton	buc	33.000	21.00	693.00
14.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0.139	250.00	34.75
		Total materiale de constructii				80,411.89

Utilaje de constructii:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1.653	125.00	206.62
2.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	47.302	250.00	11,825.50
		Total utilaje de constructii				12,032.12

Cheltuieli directe	lei	131,446.01
Asigurarea sociala	24.00 %	9,360.48
Cheltuieli de transport	5.00 %	4,020.59
Total	100.00 +	144,827.08

Cheltuieli de regie	60.00 %	23,401.20
Total	100.00 +	168,228.28
Beneficiu de deviz	6.00 %	10,093.70
Total	100.00 +	178,321.98
TVA	20.00 %	35,664.40

Total deviz: 213,986.38

Intocmit

SC”Rapid Link”SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect str. V. Alecsandri, 1 - sos. Hincesti, 55; Investitor
Y18 -Y-23

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF03A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg	buc			38.40 38.40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4800	80.00	38.40
2	10-06-027-08	Pozare cablu in colector: Consola in colector - cu un singur loc	buc			83.01 18.40
	1	Muncitor	h-om	0.2300	80.00	18.40
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0.00001	40,000.00	0.61
	1011825	Ulei de in natural	kg	0.0200	125.00	2.50
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKq-1"	100 buc	0.0100	5,400.00	54.00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0.0300	250.00	7.50
3	10-06-048-07	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal ocupat	100 m			2,918.94 2,080.00
	1	Muncitor	h-om	20.0000	80.00	2,080.00
	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0.0010	18,500.00	18.69
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0.0010	250.00	0.25
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0.0100	250.00	2.51
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	3.2700	250.00	817.50
4	Material	Cablu FO-48	m			50.83 0.00
	00043	Cablu FO-48	m	1.0000	50.83	50.83
5	RpSF10A	Montarea capacului sau gratarului din fonta pentru camine sau pentru gura de scurgere, necarosabil	buc			72.00 72.00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.9000	80.00	72.00
	2875117324000	Capac sau gratar cu rama din fonta	buc	1.0000	0.00	0.00
6	MsCA02	Marcarea cablului	buc			40.20 19.20
	7137010011510	Electromontator	h-om	0.2400	80.00	19.20
	5001000100100	Jeton	buc	1.0000	21.00	21.00
7	10-06-034-28	Lucrari diverse: Etansarea canalului canalizarii de cabluri: ocupat	buc			47.14 44.00
	1	Muncitor	h-om	0.5500	80.00	44.00
	1130380	Poliuretan expandat ("ППУ") polimer "Вилан-405" (balon 100 l)	buc	0.0200	157.00	3.14
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			3,901.48 3,400.00
	1	Muncitor	h-om	42.5000	80.00	3,400.00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.0033	1,200.00	3.79
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0.00036	18,500.00	0.00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.00139	35,000.00	36.84
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3.1200	78.00	243.36
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1.7400	125.00	217.49

1	2	3	4	5	6	7
9	Material	Cablu FO-48	m			50.83
						0.00
	00043	Cablu FO-48	m	1.0000	50.83	50.83

APROBAT:

Intocmit
SC”Rapid Link”SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.